[image: image1.png]

Администрация закрытого административно-территориального образования г. Заозерска

Управление образования Администрации ЗАТО г. Заозерска

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 289

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МОУ СОШ №289)

П Р И К А З

        30.08.2013                                                                                       № 01-11/101
г. Заозерск
Об открытии классов и групп

 с углубленным изучением предметов
    Согласно учебному плану на 2013-2014 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.2013 года классы с углубленным изучением математики:
· 9М – Слободенюк И.А.- 8 ч.
· 8Б – Иванова Ю.В. – 8 ч.
· 7Б – Иванова Ю.В. – 8 ч.

2. Открыть с 01.09.2013года классы с углубленным изучением информатики:

· 9А – Филиппова Т.П. – 4 ч.
3. Открыть с 01.09.2013 года группы в классах с углубленным изучением английского языка:
· 8Г – Кожевникова Е.Н.- 5ч.
· 5Г – Кожевникова Е.Н.- 5ч.
       Директор                                                                            Кондратенко И.В.